

MATERIALE BIROTICA SI DE PAPETARIE

I.D.: 83879498

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 104.797,34 RON - 104.797,34 RON

Descriere: ace metalice cu gămălie 50gr/cutie cutie 20 1.64 32.80 agrafe birou din metal inoxidabil ; 32 mm; 100 buc/cutie cutie 250 1.14 285.00 agrafe birou din metal inoxidabil ; 50mm; 100 buc/cutie cutie 200 2.29 458.00 alonje de mare capacitate , din plastic rezistent buc 700 0.80 560.00 alonje plastic din polipropilena, cu 4 perforații standard pentru prindere în caiet mecanic sau biblioraft; 38x148 mm, diverse culori; 20 buc / set buc 300 3.02 906.00 biblioraft PVC , 5 cm buc 800 5.88 4704.00 biblioraft PVC, 8 cm buc 900 5.88 5292.00 calculator birou , alimentare duală solară - baterie; memorii independente, tasta GT, tasta de corecție rapidă; tasta cu 00; tasta schimbare semn + sau -; separator unități mii; calcul radicali; calcule procentuale%; calcule parțiale și afișare total general; digiți 16; închidere manuală prin tasta OFF. buc 70 40.95 2866.50 capsator nr. 10 metalic; deschidere 180° pentru încărcarea magaziei de capse; tehnologie Direct Impact ce asigura o capsare perfecta de fiecare data. buc 70 14.33 1003.10 capsator 24/6; corp metalic , cu baza non-alunecare; 30 coli(80 g/mp); deschidere 180° pentru încărcarea magaziei de capse. buc 80 27.75 2220.00 capse nr.10 cutie 200 0.56 112.00 capse 24/6 cutie 200 0.89 178.00 decapsator buc 80 1.94 155.20 carioci set 80 8.63 690.40 cerneală albastră, neagră, verde, violet; buc 60 6.49 389.40 coli de carton pentru cărți de vizită cutie 10 20.07 200.70 creion HB buc 200 0.47 94.00 creion mecanic 0,5 - 0,7 , corp, con și ac
